南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要

院会纪要〔2019〕4 号

2019 年 4月 15 日下午，陈俊院长主持召开法政学院党政联席会议，

院领导曾维和、叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议。现将会议议定事项纪要

如下：

   一、会议讨论了科学技术史博士后流动站申报工作，要求认真做好申

报工作，力争拿下博士后流动站。

   二、会议听取了学院党委中心组学习计划安排，要求每学期至少开展

1-2 次中心组学习。

   三、会议听取了研究生指导教师遴选工作和学术型研究生导师招生资

格审核工作汇报，初步讨论了硕士招生宣传方案。

   四、会议听取了与江苏警官学院法律硕士联合培养模式工作汇报，要

求进一步制定联合培养方案。

   五、会议讨论了本科生“周末下午茶”实施细则，要求把它做成品牌。

   六、会议讨论了法政学院学术海报设计，并提出了海报设计的具体意

见。

   七、会议讨论了法政学院奖励性绩效工资改革工作，听取了前期收集

的教授座谈会等有关绩效改革的意见和建议，要求各分管口进一步列出纳

入绩效考核的清单。

法政学院办公室                            2019年 4月 15日印发